ш щ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

2023 г.

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ г. Звереве

Об утверждении порядка определения
нормативных затрат на оказание
муниципальной услуги в соответствии
с социальным сертификатом

В соответствии с постановлением Администрации города Зверево
Ростовской области от 06.04.2023 № 353 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории города Зверево», постановлением Администрации города Зверево
Ростовской области от 06.04.2023 № 354 «О порядке формирования
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления города Зверево, о форме и сроках формирования отчета об их
исполнении»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Финансирование исполнителей, прошедших отбор по социальным
сертификатам, осуществлять в соответствии с нормативными затратами,
утвержденными по методике определения нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, утвержденной постановлением Администрации города
Зверево Ростовской области от 25.12.2019 № 932 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание услуг ( выполнения работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования «Город Зверево» и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания». •

2. Начальнику отдела информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Зверево и опубликовать в СМИ. /

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ворожить на
заместителя главы Администрации,, т%ода Зверево по социальный вопросам
Кириченко Е.И. х

Глава Администрации города

/ У ' О 6 1 v#\.

--------

Постановление вносит
Отдел образования
Администрации города Зверево

А. В. Лотарев